ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
П Р И К А З
	от  27.04.2022
	г. Донецк

	№ 855/08

	О награждении студентов по итогам Республиканской студенческой научной конференции «Актуальные проблемы информационно–документационного обеспечения управления и системного анализа»

В соответствии с приказом ГОУ ВПО «ДОННУ» № 61/05 от 07.04.2022 г. «Об организации и проведении Республиканской студенческой научной конференции «Актуальные проблемы информационно-документационного обеспечения управления и системного анализа»» 14-15 апреля 2022 года на базе кафедры информационных систем управления факультета математики и информационных технологий проведена Республиканская студенческая научная конференция «Актуальные проблемы информационно–документационного обеспечения управления и системного анализа».
На основании решения экспертной комиссии конференции (протокол заседания экспертной комиссии от 14 апреля 2022 г), в соответствии с Положением о Республиканской студенческой научной конференции «Актуальные проблемы информационно–документационного обеспечения управления и системного анализа», утвержденным приказом ГОУ ВПО «ДОННУ» № 61/05 от 07.04.2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить дипломами авторов лучших докладов Республиканской студенческой научной конференции «Актуальные проблемы информационно–документационного обеспечения управления и системного анализа»:
	Дипломы
I, II, III степеней
	Фамилия, имя, отчество студента (полностью)
	Наименование образовательной организации (полностью)
	Наименование секции

	I степень
	Кравчук Анастасия Олеговна
	Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Донецкий национальный университет»
	Документационное обеспечение управления организацией

	II степень
	Семенова Алина Вячеславовна
	Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Донецкий национальный университет»
	Документационное обеспечение управления организацией

	III степень
	Чаев Матвей Максимович
	Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Донецкий национальный университет»
	Документационное обеспечение управления организацией

	I степень
	Митько Анастасия Евгеньевна
	Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Донецкий национальный университет»
	Проблемы организации архивной деятельности в современных условиях

	I степень
	Устименко Дарья Игоревна
	Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Донецкий национальный университет»
	Информационное обеспечение механизмов управления деятельностью организации

	II степень
	Полянчикова Светлана Олеговна
	Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Донецкий национальный университет»
	Информационное обеспечение механизмов управления деятельностью организации

	III степень
	Качар Анна Константиновна
	Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Донецкий национальный университет»
	Информационное обеспечение механизмов управления деятельностью организации

	I степень
	Шаповалова Марина Викторовна
	Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Донецкий национальный университет»
	Системный анализ и информационные технологии

	II cтепень
	Алдошин Никита Александрович
	Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Донецкий национальный университет»
	Системный анализ и информационные технологии

	III степень
	Жилякова Ксения Сергеевна
	Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Донецкий национальный университет»
	Системный анализ и информационные технологии

Ректор                                                                             С.В. Беспалова
	Проект приказа вносит:
Заведующая (учебной) лабораторией
по методическому обеспечению междисциплинарного обучения  и стажировок
                                         Т.Н. Самарева

	Визы:
Проректор
                                 В.И. Сторожев
Начальник юридического отдела
                                   А.Г. Орел